
中铁十九局中铁十九局海尔大健康数智产业园项目海尔大健康数智产业园项目经理部经理部

                    砖、砌块、砂浆、级配碎石、安全防护用品、零星材料、砖、砌块、砂浆、级配碎石、安全防护用品、零星材料、

                           石材、抗浮锚杆石材、抗浮锚杆竞争性谈判采购公告竞争性谈判采购公告

  采购编号：采购编号：  CRCC1906-WZCG-DJK-QTCL-2023-04

1、、采购条件采购条件

海尔大健康（盈康一生）医疗器械数智产业园项目，位于山东省青岛市城阳高新区锦霞路与宝源路交
界处，项目总投资1.958亿元，总工期:592日历天，计划开工日期:2023年6月1日，计划竣工日
期:2024年12月14日。项目建设单位为盈康一生（青岛）医疗科技有限公司，设计单位为中铁华铁工程设
计集团有限公司，监理单位为山东拓远工程项目管理有限公司。

2、、项目概况：项目概况：

2.1项目概况：项目概况：海尔大健康（盈康一生）医疗器械数智产业园项目位于山东省青岛市城阳高新区宝源路与
锦霞路交汇口东北侧地块处，主要实物工程量包括:综合车间2栋、伽马刀车间1栋、样品车间1栋、研发车
间1栋、废危库1栋、门卫3栋，总建筑面积约11万㎡。

2.2 采购内容：采购内容：  

采购材料清单采购材料清单1
序号序号 项目名称项目名称 规格型号规格型号 单位单位 数量数量 备注备注

1 水泥实心砖 MU10水泥砂浆
240*115*53mm

块 70460
1.砖品种、规格、强度等级:混凝土实心砌块

2.墙体类型:250墙
3.砂浆强度等级、配合比:M 10水泥砂浆

3 加气混凝土砌块 200*200*600 m3 10545

4 干混界面砂浆 DLT M10 T 5876

5 级配碎石 直径10-20 吨 7048 300厚

采购材料清单采购材料清单2
项目项目 项目名称项目名称 规格型号规格型号 单位单位 数量数量 备注备注

安全防护用品

安全帽 顶 600

安全网 1.8*4m m
2 5000

安全带 条 525

标准化电箱 250A 个 42

电器漏电保护装置 1P200A 个 50

对讲机 868 台 50

急救药箱 200*400 只 3

消防桶 8L 个 50

消防服 套 50

消防铁锹 个 51

消防叉 个 50

消防水带 m 640

消防站 800*350*500 套 1

减速牌 500*800 个 3

临边防护护栏 2.2*4米 张 570

临边防护护栏（洞口） 1.6*1.2 米 224

抗爆墙 KBQ1纤维水泥复核钢板+150
厚岩棉抗爆墙 m3 12

KBQ1纤维水泥复核钢板+150
厚岩棉抗爆墙

防盗网 205*86*10mm m2 816
底层的所有外窗,设防盗网(铝
镁格网)，具体详见图纸，满
足设计及甲方要求

防漏电雨鞋 双 20

绝缘手套 双 100



焊工防护面罩 个 20

监控摄像头 个 40

监控后台主机 台 2

配电箱防护棚棚顶 30*2.8m m
2 450

配电箱防护棚 4X3.5X3.2m 套 35

防护棚（彩钢板） 1.2m 0.9mm m
2 610

钢筋防护棚架 10X6X5.1M 套 26

小计： 10040

零星材料

工作服 套 50

劳保鞋 双 35

空调 台 82

立式空调 36P 台 3

办公桌 张 60

椅子 张 120

上下铺床 张 420

单人床 1.5*2 张 60

水鞋 双 40

水衣 套 40

雨具 套 50

口罩 只 4000

手套 套 800

垃圾桶 个 30

塑料抗压试模 个 24

旗杆 18 根 3

钢丝网 1.2mm 19*19mm m2 21841

楼梯间和人流通道的填充墙,
应采用钢筋网砂浆面层加强。
填充墙与混凝土墙、柱交接处
防裂钉挂钢丝网300宽。 
综合考虑使用钢丝网得地方，

满足图纸要求

耐碱网格布 134m*134m m2 50277 砌体内墙抹灰处增加耐碱网格
布，满足设计及甲方要求

聚酯无纺布 400g/m2 m2 16665

雾炮机 18kw 台 6

电动三轮洒水车 辆 5

洗车机 台 2

方管 4*4 根 1200

外墙铁皮 m2 1400

2.5夹胶草皮 m2 1400

油漆 黄色 桶 50

护窗栏杆 90*2mm m 155

1.做法参见图集L13J8-P15-
2，扶手、立杆采用
Ø 60*3不锈钢管 
 2.部位：二层外窗处   

套筒 φ16mm 个 15057

套筒 φ18mm 个 5656

套筒 φ20mm 个 13578

套筒 φ22mm 个 11822

套筒 φ25mm 个 26898

套筒 φ28mm 个 3310

套筒 φ32mm 个 30
密目网（扬尘网） 2*30 卷 1850

小计： 177019

石材

大理石 400*800 m2 22

小砖 200*50*100 m³ 445

 铺路石 20*35 m³ 1191

小计： 1658

抗浮锚杆 G-KM-28mm-6m m 15760

3、、投标人资格要求投标人资格要求



3.1中铁十九局集团有限公司中铁十九局集团有限公司大健康产业园项目经理部大健康产业园项目经理部投标人资格条件投标人资格条件

1）营业范围：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立企业法人资格、合法有效的营业执照、税
务登记证书和招标物资生产的生产厂家；

2）许可和认证要求：投标人具有ISO9000系列质量管理体系认证证书；职业健康证书；环境体系证
书；生产工艺、装备必须符合国家相关规定，产品符合国家现行标准；

3）生产能力：年产量在2万吨以上；具有投标产品生产能力证明；具有相应的专业技术人员和符合国
家规定标准的检测和检验合格的专业生产设备；

4）财务能力：具有良好的财务能力，生产厂注册资本须不低于500万元人民币，投标人须提供
2021年、2022年两年经会计师事务所审计的财务报告及报表，附表中必须包含资产负债表、利润表、现
金流量表，同时必须提供会计师事务所有效的营业执照及注册会计师证书（复印件）；如投标人成立（注
册）时间不足三年的，只需提供成立（注册）以后此条款所要求的相关财务证明材料；

5）质量保证能力：须提供招标物资距开标之日前36个月内（不得为同1年）省、部级或以上专业检测
机构（须取得CMA计量认证资质）出具的合格检测报告不少于两份；每种物资全指标技术参数性能满足国
家和行业最新标准的各项规定；

6）供货业绩：具有招标物资距开标之日前36个月内国家重点工程或铁路、公路、市政建设项目的投
标物资供货业绩不少于2份（附中标通知书和合同复印件（含新签合同和正在执行的合同）；

7）履约信用：无因自身履约问题而引起的法律诉讼、没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为，
投标期内没有被处以责令停业、暂停投标、财产被接管、冻结、破产状态等，不在招标项目行业主管部门
限制投标的处罚期内、投标人在投标阶段内未被人民法院列为失信被执行人、不在最新一期《中国铁建选
择合作方风险警示名录》以及被招标人列为风险警示合作名录的供应商范围内；

8）其他要求：投标人需具备跨地域的供应和资源调配能力，并提供相关方案及措施。

3.2法定代表人为同一人，或母公司、全资子公司及其控股公司，不得在同一包件招标中同时投法定代表人为同一人，或母公司、全资子公司及其控股公司，不得在同一包件招标中同时投
标。标。

3.3本次谈判一包一投，不接受联合体投标，不接受以个人名义投标；代理商需取得生产商对本本次谈判一包一投，不接受联合体投标，不接受以个人名义投标；代理商需取得生产商对本
包件投标的授权，生产商与其所授权的代理商不得参与同一包件的投标。包件投标的授权，生产商与其所授权的代理商不得参与同一包件的投标。

3.4本次谈判不接受在国家及地方有关主管部门禁止投标处罚有效期内的投标人；不接受在最新本次谈判不接受在国家及地方有关主管部门禁止投标处罚有效期内的投标人；不接受在最新
一期《中国铁建合作方警示名录》中的供应商；不接受在中国铁建系统内投标、供应过程中不一期《中国铁建合作方警示名录》中的供应商；不接受在中国铁建系统内投标、供应过程中不
诚信、纠纷不断地供应商。诚信、纠纷不断地供应商。

3.5投标人必须提供满足投标文件要求的投标物资或设备，并保持与投标承诺一致。投标人必须提供满足投标文件要求的投标物资或设备，并保持与投标承诺一致。

3.6投标人必须配合采购人做好第三方尽职调查。投标人必须配合采购人做好第三方尽职调查。

4.谈判文件的获取谈判文件的获取

4.1凡有意参加中铁十九局集团有限公司大健康产业园项目经理部物资谈判采购的投标人，请
于2023年9月25日至2023年9月30日，每日上午8：00时至12：00时（北京时间，下同），下午14：00
时至16：00时，采用银行汇款方式购买谈判文件，每套竞争性谈判文件工本费500元，并将下列资料扫描
件发送至邮箱939615812@qq.com：

1）购买谈判文件的付款凭证：汇款账户及汇款要求见公告第8项

2）供应商法定代表人签发的授权委托书



3）法定代表人及其授权代理人身份证复印件

4）开户许可证复印件

5）投标报名表：签字盖章的扫描件及可编辑的word文档（格式见附表）

上述资料经采购人核实无误后1日内将电子版谈判文件发送至“投标报名表”中提供的电子邮箱。请确保
汇款备注中的包件号与投标报名表（附表）中的包件号一致，若不一致，将以报名表中的包件号为准。

4.2谈判文件售价见公告2.2，售后不退。

5. 投标文件的递交投标文件的递交及开标时间及开标时间

5.1 递交投标文件的时间：2023年9月30日8时30分至10时00分；

5.2 递交投标文件的地点：山东省青岛市城阳高新区锦霞路与宝源路交界处中铁十九局集团有限公司海
尔大健康产业园项目经理部会议室；

5.3 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，采购人不予受理；

5.4开标时间：2023年9月30日10时00分。

6.投标保证金投标保证金

6.1 DJK-QTCL-01、DJK-QTCL-02、包件投标保证金的金额为0万元。投标人不按此要求提交投标保
证金的，递交的投标文件按作废处理。

7.发布公告的媒介发布公告的媒介

7.1本次招标公告在以下平台同时发布：

（1）中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)

（2）中国铁建云采平台（www.crccep.com）

7.2 本次招标安排如有变化，招标人将通过以上平台发布通知。

8. 联系方式联系方式

采购组织单位：中铁十九局集团有限公司海尔大健康（盈康一生）

医疗器械数智产业园项目经理部

采 购 人：中铁十九局集团有限公司海尔大健康（盈康一生）

医疗器械数智产业园项目经理部

地    址：山东省青岛市城阳高新区锦霞路与宝源路交界处

联 系 人：田晓强

联系电话：18669775302

电子邮箱：939615812@qq.com

户    名：中铁十九局集团有限公司海尔大健康产业园项目经理部

账    号：99011231019004406110

mailto:396442058@qq.com


开户银行：交通银行北京西区支行

注：投标人请在汇款单中注明注：投标人请在汇款单中注明（物资名称、包件号）标书款。（物资名称、包件号）标书款。

 

                        二○二三年九月二十五日


